e) Mederi hac ratione volui mendozae, quae est textus, lectioni کارکا .—

ad verbum reddendum esset: *in der Allheit eines einzelnen Schlucks* i. e. *in (allem) jedem einzelnen Schluck — ein Erstickungsgeruck.* — Relatio inter کل و جزئی a grammaticis arabicis vocatur *adiunctio*, nomen کل اضافه *annexum*، nomen vero additum, quo generalis notio antecedentis nominis restringitur magis et terminatur، جزئی، appellatur *البعض* أیضاً *cui annexum est.* de Sacy gr. I. p. 413. s. II. p. 47. — Suavis quae est posteriorum verborum in sono litterarum concordantia diversitate nuntiationis (in codice شیخ شیخ vitiouse scriptum est) non tollitur, cum vocalis in fine شیخ شیخ، quippe in pausa (وقف) positi, non pronuncietur. de Sacy gr. I. p. 38. 75.

93) Coniiciat fortasse aliquis propter gratiorem convenientiam cum vocalibus sequentis vocis: أَكْلَةً، *buccella*, *crustulum*; sed codex manuscriptus lectionem textus, antecedentی جزئی longe aptiorum, clare exhibit.

94) Suffixum ة est أَضْيَرُ الْعَاقِبَهُ، *est* *عَوَاقِبُ* pronomen *reducens* animum ad من antecedens.

95) ة عَوَاقِبُ est plural. fractus forma decimae sextae ab عَاقِبَهُ، Tychs. gr. p. 141.

96) Huius dicti, fortissimo animo digni, eam partem, quae hominem quovis momento morti occumbere posse affirmat, nec rectius nec brevius facile exponeres, quam verbis alias sententiae, a. v. Waenen. l. c. p. 94. n. 323. allatae: في كُلِّ نَفْسٍ

چون فرود آید تقدیر خدای عز و جل ۷۷ ادا حَلْمُّكَنْدَرُ
 باطرشون هدر از ان * بَطَرَ مُكْنَدَرُ^(۱)*
 لیگوی کِردن بُنْد زیان ۷۸ الْخَسَانُ يَقْطِعُ
 بدشی را * الْبَسَانُ *

f) Participii forma 'apocopata a گفتن, in compositionibus usitata. Wilk. p. 40 n. 115. —

^{۵۵} مَوْتٌ فِي كَلْ وَقْتٍ قَوْتٍ, si modo recte haberet, quae addita ab eo est versio: *omnis anima morti exposita est, quae instat omni tempore.*

97) De verbis خَلَقَ et خَلَقَ, ضلتُّ et خَلَقَ, propter articulum sequentem Kesre coniunctivo munitis, in Singulari et genere feminino ^{coquuntur} et ^{concreta} plurali fracto non minus متقدور (Tychs. gram. p. 148. no. 7.) et تَذَبَّر (ibid. p. 147. no. 4.) videatur Tychs. l. c. p. 242. n. 4. — Geminò rhythmò et sensu elegans proverbium.

98) Satis constat, summam Dei potentiam immutabilemque in decretis suis constantiam apud Muhammedicae religionis sectatores istam genuisse de fato ac saeva necessitate persuasionem, quae hac et antecedenti sententia continetur, praeterque multos alios etiam a poeta, citato a Re-

lando de Relig. Muhamm. p. 62., his verbis describitur:

فَا كَانَ مَكْتُوبٌ عَلَيْكَ فَكَانَ